[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução n.º 002/CONSUN, de 21 de agosto de 2000.

Regimento Geral.

O Conselho Universitário da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, considerando:

- Indicativo da Comissão Especial para alteração do Regimento Geral da UNIR;

- Deliberação Plenária, na 2ª sessão extraordinária nos dias 31.maio, 01e 02.de junho de 2000,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar o Regimento Geral da Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR.

Art. 2º - Revogar o Regimento Geral aprovado pela Resolução n.ºº 017/CONSUN, de 11 de maio de 1990.

Art. 3º.- Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Ene Glória da Silveira

Presidente

_1016865547